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Hugues de Villard
Directeur Associé
hugues.devillard@axite.fr
06 09 40 84 59

Direction

Investissement

Robert di Foggia
Directeur Associé & 
Consultant Investissement
robert.difoggia@axite.fr
06 09 02 09 57

Commercialisation

Sylvie Para
Consultante Bureaux
sylvie.para@axite.fr
06 13 51 52 29

Virginie Rosin
Consultante Bureaux
virginie.rosin@axite.fr
06 86 92 87 13

Paul-Olivier Escallier
Consultant Locaux d’activité
po.escallier@axite.fr
06 24 24 09 13

François Gagliardi
Consultant Commerces
f.gagliardi@axite.fr
06 88 25 99 33

Support

Nadine Lormet 
Assistante de Direction
nadine.lormet@axite.fr

Claire Faton
Assistante Commerciale
claire.faton@axite.fr

Charly Garcia
Consultant Bureaux en alternance
charly.garcia@axite.fr




